
29/08/2022 11:22 Compras.gov.br

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 1/1

PREGÃO ELETRÔNICO

GOVERNO DO ESTADO DE GOIAS
COMPANHIA DE URBANIZAÇÃO DE GOIÂNIA

Pregão Eletrônico   Nº 00040/2022(SRP) 

RESULTADO POR FORNECEDOR

40.660.759/0001-15 - WM SOLUTIONS COMERCIO ATACADISTA LTDA

ItemDescrição Unidade de
Fornecimento Quantidade Critério de Valor

(*)
Valor

Unitário Valor Global

1 Telefone comunicação
satélite

Unidade 19 R$ 5.034,2900R$ 3.985,0000 R$ 75.715,0000

Marca: MOTOROLA
Fabricante: MOTOROLA
Modelo / Versão: EDGE PLUS 256GB
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 4.1.1. O aparelho deverá dispor, ao menos, dos seguintes recursos: 4.1.1.1. Sistema operacional
Android 10 ou superior; 4.1.1.2. Tecnologia 5G; 4.1.1.3. Memória interna mínima de 256GB; 4.1.1.4. 8Gb de memória RAM ou superior;
4.1.1.5. Processador octa-core mínimo 2.2Ghz; 4.1.1.6. Bateria de Lítio de mínimo 4500 mAh ou superior; 4.1.1.7. Câmeras: 4.1.1.7.1.
Traseira tripla mínimo 12MP x 16MP x 8MP e zoom 3x; 4.1.1.7.2. Frontal mínimo 10MP; 4.1.1.8. Display com Visor Colorido de no mínimo 6,5
polegadas; 4.1.1.9. Resolução mínima 1080x2340 pixel; 4.1.1.10. Conexões: Bluetooth, Wireless, USB, GPS; 4.1.1.11. Sensores: Acelerômetro,
Barômetro, Impressão Digital, Giroscópio, Sensor de Proximidade. Obs.: Modelos de Referência Samsung Galaxy S21 Plus, Motorola Edge Plus;

2 Telefone comunicação
satélite

Unidade 6 R$ 5.034,2900R$ 3.985,0000 R$ 23.910,0000

Marca: MOTOROLA
Fabricante: MOTOROLA
Modelo / Versão: EDGE PLUS 256GB
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 4.1.1. O aparelho deverá dispor, ao menos, dos seguintes recursos: 4.1.1.1. Sistema operacional
Android 10 ou superior; 4.1.1.2. Tecnologia 5G; 4.1.1.3. Memória interna mínima de 256GB; 4.1.1.4. 8Gb de memória RAM ou superior;
4.1.1.5. Processador octa-core mínimo 2.2Ghz; 4.1.1.6. Bateria de Lítio de mínimo 4500 mAh ou superior; 4.1.1.7. Câmeras: 4.1.1.7.1.
Traseira tripla mínimo 12MP x 16MP x 8MP e zoom 3x; 4.1.1.7.2. Frontal mínimo 10MP; 4.1.1.8. Display com Visor Colorido de no mínimo 6,5
polegadas; 4.1.1.9. Resolução mínima 1080x2340 pixel; 4.1.1.10. Conexões: Bluetooth, Wireless, USB, GPS; 4.1.1.11. Sensores: Acelerômetro,
Barômetro, Impressão Digital, Giroscópio, Sensor de Proximidade. Obs.: Modelos de Referência Samsung Galaxy S21 Plus, Motorola Edge Plus;

3 Telefone comunicação
satélite

Unidade 57 R$ 1.728,0200R$ 1.469,0000 R$ 83.733,0000

Marca: MOTOROLA
Fabricante: MOTOROLA
Modelo / Versão: ONE FUSION 64GB
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 4.2.1. O aparelho deverá dispor, ao menos, dos seguintes recursos: 4.2.1.1. Sistema operacional
Android 10 ou superior; 4.2.1.2. Tecnologia: Quad Band (850/900/1800/1900); 4.2.1.3. Dual-SIM; 4.2.1.4. Memória interna mínima de 64GB
expansível mínimo 256GB (microSD); 4.2.1.5. Memória RAM 4Gb ou superior; 4.2.1.6. Processador Octa-core mínimo 1.8 Ghz; 4.2.1.7. Bateria
de Lítio de mínimo 5000 mAh; 4.2.1.8. Câmeras: 4.2.1.8.1. Traseira quadrupla 48MP x 8MP x 5MP x 2MP; 4.2.1.8.2. Frontal mínimo 8MP;
4.2.1.9. Display com visor colorido de no mínimo 6,4 polegadas; 4.2.1.10. Resolução mínima 720x1600 pixel; 4.2.1.11. Conexões Bluetooth,
Wireless, USB, GPS; 4.2.1.12. Sensores: Acelerômetro, Barômetro, Giroscópio, Sensor de Proximidade. Obs.: Modelos de Referência Samsung
A31, Motorola One Fusion;

Total do Fornecedor: R$
183.358,0000

 
40.689.972/0001-50 - HYPER TECHNOLOGIES COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS EIRELI

ItemDescrição Unidade de
Fornecimento Quantidade Critério de Valor

(*)
Valor

Unitário Valor Global

4 Telefone comunicação
satélite

Unidade 18 R$ 1.728,0200R$ 1.728,0200 R$ 31.104,3600

Marca: SAMSUNG
Fabricante: SAMSUNG
Modelo / Versão: GALAXY A32
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SMARTPHONE SAMSUNG GALAXY A32 128GB 4G DUAL CHIP 4GB RAM CÂMERA QUÁDRUPLA
PRETO

Total do Fornecedor: R$ 31.104,3600
 
 

Valor Global da Ata: R$
214.462,3600

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

Voltar

javascript:self.print()

